
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УСЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 25 марта 2022 года №24/2

О внедрении (целевой модели) системы наставничества педагогических 
работников

Во исполнении приказа Управления образования Администрации 
Обоянского района «О внедрении (целевой модели) системы наставничества 
педагогических работников в 00 Обоянского района» от 21.03.2022 года 
№91/1. В соответствии с приказом комитета образования и науки Курской 
области от 18.03.2022 №1-358 «О системе (целевой модели) наставничества 
педагогических работников в образовательных организациях Курской 
области»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Обеспечить к 25 мая 2022 года включение в реализацию системы (целевой 
модели) наставничества педагогических работников

Назначить школьным координатором по реализации системы (целевой 
модели) наставничества в школе замдиректора по УВР Волкову М.В,

Утвердить положение о системе (целевой модели) наставничества 
педагогических работников в МБОУ «Усланская СОШ» (Приложение 1)

Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по реализации системы 
(целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ 
«Усланская СОШ» (Приложение 2) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой


